
UCHWAŁA NR XXXIV/216/10  

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca statuty sołectw 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7, art.35 ust.1, art. 48 ust.1, w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Gminy w Warcie

Bolesławieckiej uchwala:  

§ 1. W statutach sołectw Gminy Warta Bolesławiecka stanowiących załączniki od numeru 1 do numeru 10
Uchwały Nr XV/94/2000 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 29 lutego 2000 roku w sprawie uchwalenia

statutów sołectw: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

1) §28 otrzymuje brzmienie:

„ §28. Wniosek o przyjęcie zadań  do realizacji na obszarze Sołectwa w każdym roku 
budżetowym uchwala Zebranie Wiejskie zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. ”  

2) §31 otrzymuje brzmienie: 

„ §31. S ołectwo dysponuje środkami finansowymi wydzielonymi w budżecie Gminy 
przeznaczonymi na realizację zadań. ”  

3) §32 otrzymuje brzmienie:

„ §32. 1. W celu zabezpieczenia w budżecie Gminy środków na realizację  przedsięwzięć  na 
obszarze Sołectwa Zebranie Wiejskie uchwala wniosek sołectwa i przedkłada go Wójtowi Gminy 

do dnia 30 września każdego roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy wniosek.  

2. Informację o wysokości środków przewidzianych dla Sołectwa w budżecie Gminy na dany rok, 
Sołtys niezwłocznie przekazuje Radzie Sołeckiej i mieszkańcom Sołectwa.  

3. Środki funduszu niewykorzystane w danym roku budżetowym przez Sołectwo nie podlegają 
przeniesieniu na rok następny. ”  

4) §33 otrzymuje brzmienie:

„ §33. Sołtys przedkłada na zebraniu wiejskim sprawozdanie z wykonania zadań  przyjętych 
uchwałą Zebrania Wiejskiego do dnia 31 stycznia za rok poprzedni. ”  

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Adam Maksymczyk 
 

ID: CUSRI-EWFWE-ILGLG-WRLHF-FNZVI. Podpisany. Strona 1 / 1


